3.12 Kertas Perakuan Bagi Tender Bagi Projek Menaiktaraf Jalan Bund
Dari Jalan Sultan Azlan Shah Hingga Hilir Sungai Keluang 2, Pulau
Pinang. [JK(J)/ST(K)/62/18] [MBPP.T.NO.44/2021(K)]- (Jabatan
Kejuruteraan)

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Empat Juta Empat Puluh
Lima Ribu Sahaja (RM4,045,000.00) bagi tender tersebut:-

Bil Perkara Butiran
I Nama Syarikat/Individu ALBARAKAH WORKS SDN. BHD.

II Alamat Syarikat

NO.25C,TINGKAT 1,PRECINCT 1
@ SUNWAY JALAN
MUTHU,PALANIAPPAN,
14000 BUKIT MERTAJAM
PULAU PINANG

III No Pendaftaran CIDB 0120020221-PP068828